
Realizováno za finanční podpory Králové hradeckého kraje 
 

 

            Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky obce 

                                             ze dne 24. 05. 2017 
                                    

      
Členové komise:  

Jaroslav Doležal, Miroslav Abely, Josef Gorgan 

 

Předmětem jednání byl výběr zhotovitele zakázky:  

 „Výměna oken na budově OÚ a školy - Jetřichov č.p. 126 – 1. etapa“  

 

Seznam oslovených firem: 

Služby KF s.r.o., Smetanova 69, Nové Město, 550 01 Broumov 

IČO:04435036 

 

Truhlářství 3J s.r.o., Hostovského 184, 549 31 Hronov 

IČO:26005760 

 

MT Střechy s.r.o., č.p. 40, 549 54 Bukovice 

IČO:28815122 

 

KERSON spol. s r.o., č.p. 80, 517 93 Dobré 

IČO:45536040 

 

Zdeněk Netík – Truhlářství, Třída Osvobození 156, 55001 Broumov 

IČO:11058307 

 

Truhlářství Urban, s.r.o., Lidická 502, 552 03 Česká Skalice 

IČO:27501701 

 

Vilém Kůtek, Žďárky 210, 549 37 

IČO:71843035 

 

Seznam přihlášených dodavatelů včetně stručného popisu jejich nabídky: 

 

1. František Šnábl – truhlářství, Podchlumí 6, 518 01 Dobruška, IČO: 46459189 

 

 

Podané nabídky vyhověly kontrole úplnosti. 

 

Seznam přítomných členů komise:  

Jaroslav Doležal, Miroslav Abely, Josef Gorgan 

 

Způsob hodnocení nabídek, včetně hodnotících kritérií: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle výše nabídkové ceny včetně DPH. 

 

 

 

 

 



Realizováno za finanční podpory Králové hradeckého kraje 
 

 

 

Pořadí stanovené komisí: 

 

pořadí              firma cena bez 

DPH 

 termín 

dokončení 

záruka 

v měsících 

cena 

včetně DPH 

1. František Šnábl – 

truhlářství 

825.904,76 

Kč 
15.11.2017 60 

999.344,76 

Kč 

 

 

 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu s firmou:  

 

František Šnábl – truhlářství, Podchlumí 6, 518 01 Dobruška, IČO: 46459189 

 

 

 

 

Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 

 

a) nepodíleli se na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, 

oznámí to bezodkladně zadavateli, 

e) zachová mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem své 

funkce při zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky bude podávat pouze při výkonu funkce 

předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) je si vědom všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedl nepravdivé údaje 

nebo pokud bude jednat v rozporu s tímto prohlášením. 

 

Podpisy členů komise: 

 

Jaroslav Doležal  

Miroslav Abely  

 

Josef Gorgan 
 

 

Zapsala: Josef Gorgan  



Realizováno za finanční podpory Králové hradeckého kraje 
 

 

 

V Jetřichově dne: 25.05.2017  


